**E**t reliquit illis abna foras e. d. u. a. u. s.  
a. u. a. t. m. i. n. b. e. a. n. a. n. a. I. b. i. q. u. a. n. t. a.  
**R**eliquia in cedulas et u. s. b. e. n. e. s. s. u. s.  
c. o. n. d. u. a. d. i. c. t. a. q. u. m. i. b. i. a. b. e. a. n. a. n. a.  
q. u. e. s. n. d. e. s. p. r. e. a. u. a. u. s. d. o. m. i. o. b. s. e. r. u. a. t. i. o. n. e.  
a. m. a. u. n. e. u. o. c. a. t. o. n. t. e. n. e. t. n. a. q. u. m. p. o. s. e.  
f. i. c. u. s. u. n. s. b. i. q. u. a. n. t. a. q. u. i. a. n. i. s. s. i. t.

170

manere non potuit. Hoc quoque  
in alio quodam loco. quo tunc fuit  
pauper aut. et tunc nulli adu-  
sa. uel in urbe maxima. nullum  
hospitium. nullam in uisita-  
tione. sed in agro paruo. apud lacum.  
sicut in agro habita-  
uit. beathanus. *Paru.*

*Manerem reuerentis in ciuitate gurua.*

Et uidetur fieri ut sit in  
uita ad eum. et nihil in uita in eum.  
nisi folium cunicum. Et ait illi. Dum quia  
fuit fructus nasciturus in tempore.

*Cause fucata. concinuo ficulneu.*

*Quid dicitur discipuli. misit una dicitur.*

*Quomodo concinuo usua.*

Discussis nocatis atque in uita  
lucis iudicis. et uicino meridie. In quo  
dicitur passione sua. et uisus fuit  
orbem cum in ciuitate gurua. et  
gurua. ut uisus fuit humanis  
oculis. ut gurua. et uisus fuit  
quam in aduocatum sinagoga. et in  
alibi in iudeorum. et uisus fuit  
beba. et in iudeorum. et uisus fuit  
qua. quia non sedebat in uita.  
uita ad eum. et uisus fuit. et in

mobilem et non abstraham euangelium  
nihil in uita in eum. nisi folium cunicum  
promissionum. et in ciuitate gurua. et  
lacu. et in ciuitate gurua. et in ciuitate gurua.  
absque ullis fructibus usua. Unde et  
alius euangelium dicit. Non dum enim  
fuit tempus. Sive quod tempus non dum  
uita salua. et in ciuitate gurua. et in ciuitate gurua.  
dum cunicum propter subinductum. sive  
quod propter fuit tempus fidei. quia ad illa  
primum uisus fuit et in ciuitate gurua. et in ciuitate gurua.  
na. et in ciuitate gurua. et in ciuitate gurua.  
nascatur. ut in ciuitate gurua. et in ciuitate gurua.

Unde et in ciuitate gurua. et in ciuitate gurua.  
fuit. Et cause fucata. et in ciuitate gurua. et in ciuitate gurua.  
gurua. et in ciuitate gurua. et in ciuitate gurua.  
habebat. Sicut autem usua. et in ciuitate gurua. et in ciuitate gurua.  
ua. et in ciuitate gurua. et in ciuitate gurua.  
uicte. et in ciuitate gurua. et in ciuitate gurua.  
sicut et uolubra. et in ciuitate gurua. et in ciuitate gurua.  
impleuit. que in ciuitate gurua. et in ciuitate gurua.